



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

ALLAH'IN LÜTFU İLE

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine's-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Bismillahirrahmanirrahim

قُلِ اللَّهُ يُنَجِّيكُمْ مِنْهَا وَمِنْ كُلِّ كَرْبٍ ثُمَّ أَنْتُمْ تُشْرِكُونَ

“Kuli(A)llâhu yunecçikum minhâ vemin kulli kerbin sûmme entum tuşrikûn” (En'am Suresi – 64) “Onlardan ve her türlü sıkıntıdan sizi Allah kurtarır. Ama siz yine de O'na ortak koşuyorsunuz.” “İnsanoğlu bir sıkıntıya düştü mü bir şey oldu mu Allah'ı hatırlar, Allah'a yalvarır, ondan kurtulduğu vakit unuttur, kendi işine bakar, küfre girer, şirke girer, iyilik diye bir şey kalmaz.”

Onun için bu dünyada devamlı bir şeyler olur, o insanlar şükretmedikleri için, Allah'ı tanımadıkları için bu felaketlerdi, hastalıklardı, her defa yeni bir şeyler çıkıyor. Tabi ki çıkar. İnsanların yaşadıkları yer kolay değil. Allah'ın lütfu olmazsa insanlar bir dakika yaşayamaz, bir lahzada her şey biter. Bu kâinat Allah'ın lütfuyla kaimdir. Her zerresi Allah'ın kudretiyle durur, başka türlü olmaz. İnsanoğlu bunu unuttur da kendi kendine oldu der. Yok, böyle bir şey olamaz. “Şu yaptı, bu yaptı...” derler. Yaptırana baksınlar, yaptıran Allah'tır.

Allah'a dönmek lazım, Allah'a yalvarmak lazım ki o zaman selamette oluruz. Allah'a şükür Müslümanların sığınacak yeri var. Kâfirin o da yok, o vakit ne yapacağını bilmez. Ama Allah'a şükür bizim korkacak bir şeyimiz yok. Müslüman Allah'a dönsün, Allah'a yalvarsın, Allah yardım eder.

وَقَالَ رَبُّكُمْ ادْعُونِي أَسْتَجِبْ لَكُمْ

“Vekâle rabbukumu-d'ûnî estecib lekum” (Mü'min Suresi – 60) Cenab-ı Allah; “Bana dua edin, icabet ederim.” diyor. İcabet ettikten sonra da Allah'ın yaptığı unutulmasın. Devamlı şükürde olmamız lazım, böylece hem dünyayı kazanırız hem ahireti kazanırız.



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

Cenab-ı Allah bizi kötülüklerden muhafaza etsin. Allah daima kalbimizde olsun, unutmayalım. Bir dakika bile unutmayalım ki Allah ile olan kurtulur, olmayan kurtulmaz. Allah muhafaza etsin.

*Ve Min Allahu Tefik
El Fatiba*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
1 Şubat 2020/07 Cemaziyelahir 1441 Tarihli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*